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501001 OBLIGACIONES FINANCIERAS

512 FONDO IV

$553,614.376000 -$0.09 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00-$553,614.46 -$0.09INVERSIÓN PÚBLICA

$553,614.376100 -$0.09 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00-$553,614.46 -$0.09OBRA PÚBLICA EN BIENES DE DOMINIO PÚBLICO

$553,614.376120 -$0.09 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00-$553,614.46 -$0.09  EDIFICACIÓN NO HABITACIONAL

$553,614.376122 -$0.09 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00-$553,614.46 -$0.09  EDIFICACION HABITACIONAL

$553,614.37 -$0.09 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00-$553,614.46 -$0.09  FONDO IV

$553,614.37 -$0.09 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00-$553,614.46 -$0.09  OBLIGACIONES FINANCIERAS

501002 DEUDA A GODEZAC ( ANTICIPO DE PARTICIPACIONES)

512 FONDO IV

$0.009000 $150,000.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00$150,000.00 $150,000.00DEUDA PÚBLICA

$0.009100 $150,000.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00$150,000.00 $150,000.00AMORTIZACIÓN DE LA DEUDA PÚBLICA

$0.009110 $150,000.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00$150,000.00 $150,000.00  AMORTIZACIÓN DE LA DEUDA INTERNA CON INSTITUCIONES DE CRÉDITO

$0.009112 $150,000.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00$150,000.00 $150,000.00  AMORTIZACIÓN DE OBLIGACIONES FINANCIERAS A CORTO PLAZO CON INSTITUCIONES DE CRÉDITO

$0.00 $150,000.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00$150,000.00 $150,000.00  FONDO IV

$0.00 $150,000.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00$150,000.00 $150,000.00  DEUDA A GODEZAC ( ANTICIPO DE PARTICIPACIONES)

501003 PAGO DE ALUMBRADO PUBLICO

512 FONDO IV

$0.003000 $48,373.12 $103,836.50 $103,836.50 $103,836.50 $103,836.50$48,373.12 -$55,463.38SERVICIOS GENERALES

$0.003100 $48,373.12 $103,836.50 $103,836.50 $103,836.50 $103,836.50$48,373.12 -$55,463.38SERVICIOS BÁSICOS

$0.003110 $48,373.12 $103,836.50 $103,836.50 $103,836.50 $103,836.50$48,373.12 -$55,463.38  ENERGÍA ELÉCTRICA

$0.003112 $48,373.12 $103,836.50 $103,836.50 $103,836.50 $103,836.50$48,373.12 -$55,463.38  ALUMBRADO PUBLICO

$0.00 $48,373.12 $103,836.50 $103,836.50 $103,836.50 $103,836.50$48,373.12 -$55,463.38  FONDO IV

$0.00 $48,373.12 $103,836.50 $103,836.50 $103,836.50 $103,836.50$48,373.12 -$55,463.38  PAGO DE ALUMBRADO PUBLICO
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502001 UNIFORMES PARA ELEMENTOS DE SEGURIDAD PUBLICA (CONVENIO)

512 FONDO IV

$0.002000 $13,379.89 $53,519.44 $53,519.44 $53,519.44 $53,519.44$13,379.89 -$40,139.55MATERIALES Y SUMINISTROS

$0.002700 $13,379.89 $53,519.44 $53,519.44 $53,519.44 $53,519.44$13,379.89 -$40,139.55VESTUARIO, BLANCOS, PRENDAS DE PROTECCIÓN Y ARTÍCULOS DEPORTIVOS

$0.002710 $13,379.89 $53,519.44 $53,519.44 $53,519.44 $53,519.44$13,379.89 -$40,139.55  VESTUARIO Y UNIFORMES

$0.002711 $13,379.89 $53,519.44 $53,519.44 $53,519.44 $53,519.44$13,379.89 -$40,139.55  VESTUARIO, UNIFORMES Y BLANCOS

$0.00 $13,379.89 $53,519.44 $53,519.44 $53,519.44 $53,519.44$13,379.89 -$40,139.55  FONDO IV

$0.00 $13,379.89 $53,519.44 $53,519.44 $53,519.44 $53,519.44$13,379.89 -$40,139.55  UNIFORMES PARA ELEMENTOS DE SEGURIDAD PUBLICA (CONVENIO)

504001 REHABILITACION CON ENJARRE EN VARIAS VIVIENDAS DE LAS LOCALIDADES DE MATEHUAPIL,
TANQUE NUEVO Y CLAVELLINAS DE MUNICIPIO DE EL SALVADOR

512 FONDO IV

$0.006000 $62,500.04 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00$62,500.04 $62,500.04INVERSIÓN PÚBLICA

$0.006100 $62,500.04 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00$62,500.04 $62,500.04OBRA PÚBLICA EN BIENES DE DOMINIO PÚBLICO

$0.006110 $62,500.04 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00$62,500.04 $62,500.04  EDIFICACIÓN HABITACIONAL

$0.006111 $62,500.04 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00$62,500.04 $62,500.04  EDIFICACIÓN HABITACIONAL POR CONTRATO EN BIENES DE DOMINIO PÚBLICO

$0.00 $62,500.04 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00$62,500.04 $62,500.04  FONDO IV

$0.00 $62,500.04 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00$62,500.04 $62,500.04  REHABILITACION CON ENJARRE EN VARIAS VIVIENDAS DE LAS LOCALIDADES DE MATEHUAPIL, TANQUE NUEVO Y CLAVELLINAS DE MUNICIPIO DE EL SALVADOR

504002 PAVIMENTACION CON CONCRETO HIDRAHULICO EN LA CALLE HIDALGO DE LA LOCALIDAD DE
TANQUE NUEVO, MUNICIPIO DE EL SALVADOR, ZACATECAS

512 FONDO IV

$0.006000 $153,047.71 $0.00 $273,190.99 $273,190.99 $273,190.99$153,047.71 -$120,143.28INVERSIÓN PÚBLICA

$0.006100 $153,047.71 $0.00 $273,190.99 $273,190.99 $273,190.99$153,047.71 -$120,143.28OBRA PÚBLICA EN BIENES DE DOMINIO PÚBLICO

$0.006140 $153,047.71 $0.00 $273,190.99 $273,190.99 $273,190.99$153,047.71 -$120,143.28  DIVISIÓN DE TERRENOS Y CONSTRUCCIÓN DE OBRAS DE URBANIZACIÓN

$0.006141 $153,047.71 $0.00 $273,190.99 $273,190.99 $273,190.99$153,047.71 -$120,143.28  DIVISIÓN DE TERRENOS Y CONSTRUCCIÓN DE OBRAS DE URBANIZACIÓN POR CONTRATO EN BIENES DE DOMINIO PÚBLICO

$0.00 $153,047.71 $0.00 $273,190.99 $273,190.99 $273,190.99$153,047.71 -$120,143.28  FONDO IV

$0.00 $153,047.71 $0.00 $273,190.99 $273,190.99 $273,190.99$153,047.71 -$120,143.28  PAVIMENTACION CON CONCRETO HIDRAHULICO EN LA CALLE HIDALGO DE LA LOCALIDAD DE TANQUE NUEVO, MUNICIPIO DE EL SALVADOR, ZACATECAS
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504003 SUMINISTRO Y COLOCACION DE KIT REPETIDOR EN LA LOCALIDAD DE EL SALVADOR, MUNICIPIO
DE EL SALVADOR, ZACATECAS

512 FONDO IV

$0.006000 $37,990.03 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00$37,990.03 $37,990.03INVERSIÓN PÚBLICA

$0.006100 $37,990.03 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00$37,990.03 $37,990.03OBRA PÚBLICA EN BIENES DE DOMINIO PÚBLICO

$0.006130 $37,990.03 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00$37,990.03 $37,990.03  CONSTRUCCIÓN DE OBRAS PARA EL ABASTECIMIENTO DE AGUA, PETRÓLEO, GAS, ELECTRICIDAD Y TELECOMUNICACIONES

$0.006131 $37,990.03 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00$37,990.03 $37,990.03  CONSTRUCCIÓN DE OBRAS PARA EL ABASTECIMIENTO DE AGUA, PETRÓLEO, GAS, ELECTRICIDAD Y TELECOMUNICACIONES POR CONTRATO EN BIENES DE DOMINIO PÚBLICO

$0.00 $37,990.03 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00$37,990.03 $37,990.03  FONDO IV

$0.00 $37,990.03 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00$37,990.03 $37,990.03  SUMINISTRO Y COLOCACION DE KIT REPETIDOR EN LA LOCALIDAD DE EL SALVADOR, MUNICIPIO DE EL SALVADOR, ZACATECAS

504004 REHABILITACION DE CELDAS Y OFICINAS DE SEGURIDAD PUBLICA MUNICIPAL EN EL SALVADOR
MUNICIPIO DE EL SALVADOR, ZACATECAS

512 FONDO IV

$0.006000 $59,337.69 $237,350.76 $237,350.76 $237,350.76 $237,350.76$59,337.69 -$178,013.07INVERSIÓN PÚBLICA

$0.006100 $59,337.69 $237,350.76 $237,350.76 $237,350.76 $237,350.76$59,337.69 -$178,013.07OBRA PÚBLICA EN BIENES DE DOMINIO PÚBLICO

$0.006120 $59,337.69 $237,350.76 $237,350.76 $237,350.76 $237,350.76$59,337.69 -$178,013.07  EDIFICACIÓN NO HABITACIONAL

$0.006121 $59,337.69 $237,350.76 $237,350.76 $237,350.76 $237,350.76$59,337.69 -$178,013.07  EDIFICACIÓN NO HABITACIONAL POR CONTRATO EN BIENES DE DOMINIO PÚBLICO

$0.00 $59,337.69 $237,350.76 $237,350.76 $237,350.76 $237,350.76$59,337.69 -$178,013.07  FONDO IV

$0.00 $59,337.69 $237,350.76 $237,350.76 $237,350.76 $237,350.76$59,337.69 -$178,013.07  REHABILITACION DE CELDAS Y OFICINAS DE SEGURIDAD PUBLICA MUNICIPAL EN EL SALVADOR MUNICIPIO DE EL SALVADOR, ZACATECAS

504005 CONSTRUCCION DE PISOS FIRMES EN LAS COMUNIDADES DE  TANQUE NUEVO,EL SALVADOR,
CLAVELLINAS Y GERTRUDIS SANCHEZ DEL MUNICIPIO DE EL SALVADOR ZACATECAS

512 FONDO IV

$0.006000 $29,340.58 $117,362.29 $117,362.29 $117,362.29 $117,362.29$29,340.58 -$88,021.71INVERSIÓN PÚBLICA

$0.006100 $29,340.58 $117,362.29 $117,362.29 $117,362.29 $117,362.29$29,340.58 -$88,021.71OBRA PÚBLICA EN BIENES DE DOMINIO PÚBLICO

$0.006110 $29,340.58 $117,362.29 $117,362.29 $117,362.29 $117,362.29$29,340.58 -$88,021.71  EDIFICACIÓN HABITACIONAL

$0.006111 $29,340.58 $117,362.29 $117,362.29 $117,362.29 $117,362.29$29,340.58 -$88,021.71  EDIFICACIÓN HABITACIONAL POR CONTRATO EN BIENES DE DOMINIO PÚBLICO

$0.00 $29,340.58 $117,362.29 $117,362.29 $117,362.29 $117,362.29$29,340.58 -$88,021.71  FONDO IV

$0.00 $29,340.58 $117,362.29 $117,362.29 $117,362.29 $117,362.29$29,340.58 -$88,021.71  CONSTRUCCION DE PISOS FIRMES EN LAS COMUNIDADES DE  TANQUE NUEVO,EL SALVADOR, CLAVELLINAS Y GERTRUDIS SANCHEZ DEL MUNICIPIO DE EL SALVADOR ZACATECAS
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506001 RENDIMIENTOS FINANCIEROS

512 FONDO IV

$349.976000 $159.13 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00-$190.84 $159.13INVERSIÓN PÚBLICA

$349.976100 $159.13 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00-$190.84 $159.13OBRA PÚBLICA EN BIENES DE DOMINIO PÚBLICO

$349.976120 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00-$349.97 $0.00  EDIFICACIÓN NO HABITACIONAL

$349.976122 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00-$349.97 $0.00  EDIFICACION HABITACIONAL

$0.006130 $159.13 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00$159.13 $159.13  CONSTRUCCIÓN DE OBRAS PARA EL ABASTECIMIENTO DE AGUA, PETRÓLEO, GAS, ELECTRICIDAD Y TELECOMUNICACIONES

$0.006131 $159.13 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00$159.13 $159.13  CONSTRUCCIÓN DE OBRAS PARA EL ABASTECIMIENTO DE AGUA, PETRÓLEO, GAS, ELECTRICIDAD Y TELECOMUNICACIONES POR CONTRATO EN BIENES DE DOMINIO PÚBLICO

$349.97 $159.13 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00-$190.84 $159.13  FONDO IV

$349.97 $159.13 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00-$190.84 $159.13  RENDIMIENTOS FINANCIEROS

$553,964.34 $554,128.10 $512,068.99 $785,259.98 $785,259.98 $785,259.98$163.76 -$231,131.88  Total Final
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